
 

 

 

 

PARLIMEN MALAYSIA 

KENYATAAN TAWARAN  

 

Tawaran adalah dipelawa kepada Kontraktor Tempatan mempunyai Sijil Perakuan Pendaftaran 

Kontraktor (PPK), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK), berdaftar dengan Suruhanjaya Tenaga 

(ST) dan berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIMPM/ CIDB) 

dalam Gred, Kategori, dan Pengkhususan seperti berikut :- 

 

Tajuk  / No. Sebut Harga Kod Bidang Pendaftaran 
• Lawatan Tapak 

• Tarikh Tutup 

KERJA-KERJA 

MENAIKTARAF SISTEM 

PENYAMAN UDARA (JENIS 

ACSU) DI KEDIAMAN 

RASMI YANG DI-PERTUA 

DEWAN RAKYAT (YPDR) DI 

JALAN TUNKU, KUALA 

LUMPUR  

 

- PAR.2/367 SH.8/2023 

 

CIDB  

Gred :  

G2 

 

Kategori :  

ME 

 

Pengkhususan : 

M01 (Sistem Hawa Dingin 

Dan Pengedaran Udara),  

 

Lawatan Tapak : 

17 Februari 2023 

(Jumaat) di Kediaman 

Rasmi Yang Di-Pertua 

Dewan Rakyat Di No. 3 

Jalan Tunku, Kuala 

Lumpur jam 10.00 pagi 

(WAJIB) 

 

Tarikh Tutup Sebut Harga :  

24 Februari 2023 

(Jumaat) 

 

Masa : 

           12.00 tengah hari  

❖ Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh syarikat mulai 15 Februari 2023 (Rabu) di 

dalam portal Parlimen Malaysia.  

❖ Lawatan Tapak Diwajibkan. Kontraktor dikehendaki membawa dokumen-dokumen berikut: 

1) sijil asal bagi Sijil Perakuan Pendaftaran CIDB, Sijil Perolehan Kerja Kerajaan 

(SPKK) Dan Sijil Taraf Bumiputera Dari Pusat Khidmat Kontraktor (Kerja) – jika 

ada. Satu set salinan (fotostat) sijil-sijil tersebut juga perlu dibawa untuk simpanan pihak 

kami. Hanya penama di dalam Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK),  Sijil Perolehan 

Kerja Kerajaan (SPKK), PUKONSA, UPKJ sahaja yang boleh menghadiri lawatan tapak atau 

taklimat sebut harga dan tidak boleh mewakilkan pegawai selain daripada penama yang 

dibenarkan dalam sijil. 

2) Salinan kad pengenalan. 

   

 

 



 

❖ Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen 

Sebut Harga dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga No.1 di Seksyen kewangan Dan 

Akaun, Aras 4, Blok Ahli Parlimen Dan Pentadbiran, Parlimen Malaysia, Jalan 

Parlimen, 50680 Kuala Lumpur sebelum atau pada 24 Februari 2023 (Jumaat), jam 

12.00 tengah hari.  

 
❖ Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urus setia : 

 

• Puan Faridatul Citra Binti Md Isa    : 03 – 2603 6839 

• Cik Fauziah Binti Ahmad Tahar    : 03 – 2603 6862 

 

b) Spesifikasi : 

 

• Encik Azaham bin Mohamed Razali   : 03 – 2603 6832 

• Encik Muhammad Khalil bin Mohd Nor   : 03 – 2603 6821 

 


